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Za tydzień Druga Niedziela Wielkiego Postu obchodzona będzie jako niedziela „Ad Gentes”1.
czyli  Dzień  Modlitwy,  Postu  i  Solidarności  z  Misjonarzami.  Z  tej  okazji  będziemy  mogli
wesprzeć dzieło misyjne Kościoła przez ofiary złożone do puszek.
Za tydzień także druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona będzie na cele inwestycyjne.2.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:3.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:00 i 18:30.
w niedziele –  Gorzkie Żale  z  kazaniem pasyjnym o godz.  17:15.  Kazania  pasyjne
wygłosi w tym roku ks. dr Krzysztof Drews.
W sposób szczególny zapraszamy na Drogę Krzyżową w najbliższy piątek, 11 marca o
godzinie  18:30,  którą  sprawować  będziemy  w  intencji  pokoju  na  świecie  i
zakończenia wojny na Ukrainie.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu4.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej o godz. 17:00 lub
18:30 a także dwa razy w nabożeństwie Gorzkich Żali.
W najbliższy wtorek, 8 marca obchodzić będziemy Dzień Kobiet. Z tej okazji zapraszamy5.
wszystkie panie na Mszę św. o godz. 18:00, która sprawowana będzie w Waszej intencji. Po
Mszy św. Litania do Matki Bożej Loretańskiej o uświęcenie kobiet.
We wtorek, 8 marca przypada także w naszej parafii całodzienna Adoracja Najświętszego6.
Sakramentu.  Zachęcamy do trwania razem z Panem Jezusem choć przez kilka chwil, aby
Najświętszy Sakrament nie pozostawał sam. Adoracja będzie trwała od godziny 8:30 do 17:30
w  nowowyremontowanej  kaplicy,  która  znajduje  się  w  miejscu  dawnej  kaplicy
przedpogrzebowej  –  w  dolnej  części  kościoła,  obok  kawiarenki.
W sobotę, 12 marca, biuro parafialne będzie nieczynne.7.
W przyszłą  niedzielę,  13  marca  po  Mszy  św.  o  godz.  11:00  odbędzie  się  katecheza8.
sakramentalna dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej. W katechezie
uczestniczą dzieci z klas 3A i 3B ze Szkoły Pozytywnej.
W przyszłą niedzielę 13 dzień miesiąca. Na różaniec fatimski zapraszamy wyjątkowo po9.
wieczornej Mszy św.
Zachęcamy do wstąpienia do Żywego Różańca. Brakuje jeszcze 6 osób do utworzenia10.
trzeciej róży. Spotkanie pierwszej róży w sobotę, 12 marca o godzinie 17:00 w salce.
Osoby, które chciałyby włączyć się w liturgię Triduum Paschalnego poprzez śpiew zapraszamy11.
do kontaktu z panią organistką.
Dziękujemy naszym parafiankom za przygotowanie wielkopostnej dekoracji kościoła.12.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy13.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii14.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie serdecznie dziękujemy za ofiary
złożone do puszek na rzecz uchodźców z Ukrainy. Zebraliśmy 11 893 zł i 20€.


